
UCHWAŁA NR VIII/39/15
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie 
zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej na Rozbudowę drogi powiatowej

Nr 2301B: ul. Kościelna w Czarnej Białostockiej”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Białostockiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej na Rozbudowę drogi 
powiatowej Nr 2301B: ul. Kościelna w Czarnej Białostockiej”.

2. Wysokość pomocy finansowej określonej w ust. 1 wynosi 50 % wspólnego wkładu 
Powiatu Białostockiego i Gminy Czarna Białostocka w kosztach wykonania robót, nie więcej 
niż 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy zł).

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Czarnej Białostockiej do zawarcia stosownej umowy 
z Zarządem Powiatu Białostockiego określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji 
celowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: A8C8AD1C-4941-4F54-9A23-A50B82D6B638. Podpisany Strona 1




